Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Aprovado	Rejeitado	REQUERIMENTO Nº 164/2018
POR UNANIMIDADE		
Comvoto(s) Favoráveis evoto(s) Contrários		Solicita informações referente ao recapeamento da Av. Prefeito Bernardino de Lucca
Em 14,0	9/11	
José Alexandre Médico V 29 Sec	eterijnário	Excelentíssimo Senhor Presidente,
Lucca, encon diariamente a	ntra-se em preca segurança dos u	Considerando a necessidade da manutenção das vias lo as condições de tráfego para os munícipes e visitantes. Considerando que a Avenida Prefeito Bernardino de ário estado de conservação, fato que coloca em risco isuários. Considerando que uma das funções precipuas do raticados pelo Poder Executivo.
		Posto isto, Alfredo Fernandes Estrada, Vereador da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se há algum projeto para recapeamento da Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, desde a empresa Naco Base até a ponte. Se sim, enviar cópia do projeto, se não, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 12 de setembro de 2018

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2018 - 09:28 5212/2018/sm



GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 616/2018-GP

São Roque, 02 de outubro de 2018

Assunto: Requerimentos 153, 154, 156, 157, -> Etilum

5 158, 159, 160, 161, 164 e 169 + Recommended

Senhor Presidente,

Visando ofertarmos a contento as informações requeridas, vimos solicitar dilação de prazo por mais 15 dias para resposta aos requerimentos em testilha.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos cumprimentos.

> CLAUDIO JOSÉ DE GOES **PREFEITO**

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

MD Vereador Presidente da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-